CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 12019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, Nilson Alcides Gaspar, que interceda junto a Semop, secretaria

responsável por um estudo de construção de uma quadra poliesportiva no bairro

jardim brasil.

JUSTIFICATIVA

Os moradores tem dificuldades de sair do bairro para ir até o Carlos

Aldrovandi para fazer suas atividades físicas e esportivas, já que lá é o local mais

próximo ao jardim brasil quem tem um centro esportivo.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 20 de novembro de 2019.

Jorge Luis epinsk

PROT-CMI 2864/2019
20/11/2019 - 15:23

PROT-CMI 2864/2019
20/11/2019 - 15:23
IND 1853/2019